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4
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+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

5-rumsvilla till salu i Alfas del Pi

Lucas Fox Altea är glad att kunna presentera denna villa till salu i en mycket lugn
urbanisering av Alfas del Pi.

Det är ett hus med en ungefärlig yta på 338 m² med en fördelning på två våningar med
vidsträckt utsikt över bergen och havet. Huset ligger på en 870 m² stor tomt i
sydostläge.

Den övre våningen består av ett rymligt vardagsrum som får rikligt med naturligt ljus
tack vare stora fönster, ett komplett badrum med dusch, ett sovrum med dubbelsäng
och master bedroom med sitt omklädningsrum och eget badrum med dusch och
badkar. Vardagsrummet ger utgång till en stor terrass. Perfekt för att dela stunder
med familj och vänner och njuta av det varma medelhavsklimatet. Dessutom har vi
tillgång till en liten terrass via en spiraltrappa som erbjuder vacker utsikt över havet.

Genom en intern trappa når vi bottenvåningen som inrymmer ett nyrenoverat
komplett kök utrustat med den senaste generationens apparater, med ett separat
vardagsrum. Likaså finns det ett andra sovrum med eget badrum med dusch och två
dubbelrum som delar ett komplett badrum.

I garaget hittar vi två stora parkeringsplatser, samt en tvättstuga med direkt tillgång
till bostaden.

När vi går ut hittar vi en mycket stor terrass med en bra storlek pool och grillplats.
Huset har två fristående ingångar och ytterligare ett stort område där många fordon
kan parkeras.

Huset, som ligger i ett mycket lugnt bostadsområde, erbjuder mycket avskildhet och
är ett utmärkt alternativ för en familj som letar efter ett boende, nära alla tjänster
som internationella skolor, sjukhus och butiker.

Alfaz del Pí ligger i ett privilegierat läge, mot Medelhavet och cirka 3 kilometer från
stranden och har 4 kilometer kustlinje, vars enastående strand är Albir, bara 10
minuter bort med bil.

För mer information, tveka inte att kontakta oss via e-post altea@lucasfox.es eller
via telefonnummer +34 965 208 331 eller +34 646 037 026.

lucasfox.se/go/alt40584

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utrustat kök, Tvättstuga,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Exteriör, Djur vänligt,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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